
Střední odborné učiliště, Blatná, U Sladovny 671, 388 16 Blatná 

IČO: 00668079  tel: 383 412 320 
DIČ: CZ00668079  www.soublatna.cz 

 
PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ 

 
ve školní jídelně SOU Blatná 

 
 
Žák: 
 

Jméno a příjmení: ……………………………….. 

Datum narození:   ……………………………………..         

Třída:   ……….            

Adresa:     ……………………………………. 
 
 
Zákonný zástupce: 

Jméno a příjmení:  ………………………………….. 

Kontaktní telefon:   ……………………………………. 

 

 

Přihlašuji se ke stravování:  (zaškrtněte požadované) 
 
 
 

jen obědy (neubytovaný žák)  
 
 

celodenní stravování (žák ubytovaný na DM) 
 

 
 

Přihlásit od:  ……………………………………………………….. 

 
 
 
 
 
 
 

Dne: …………………………………….     Podpis:……………………………………………… 
 
 
 
 
 



Střední odborné učiliště, Blatná, U Sladovny 671, 388 16 Blatná 

IČO: 00668079  tel: 383 412 320 
DIČ: CZ00668079  www.soublatna.cz 

 
Příloha přihlášky ke stravování: 

 
 PRAVIDLA ŠKOLNÍHO STRAVOVÁNÍ V SOU Blatná – informace 

 
1) PLACENÍ STRAVY 
 
Cena stravy (platná od 1. 9. 2025): oběd 45,-- Kč, celodenní strava 120,-- Kč. V případě zvýšení cen potravin 

na trhu bude upravena i cena za stravu žáků, žáci budou informováni na webových stránkách školy. 

Způsob placení: 
Platby za stravu a ubytování se provádí měsíčně trvalým příkazem (pozor, není to inkaso) k platbám z 

Vašeho účtu na účet SOU Blatná číslo 214527019/0300  (ČSOB), variabilní symbol přiděluje škola, 

nastupující žáci jej obdrží v uvítacím dopise, případně je sděleno na dotaz.  

Počet plateb za školní rok je 10 (tj. za každý měsíc jedna, platí se měsíc dopředu, tj. od srpna do května), 

jsou splatné nejpozději k 25. v každém měsíci. Za stravu (a ubytování) je nutno platit včas a pravidelně. 

Při zjištění dluhu je strava odhlášena do jeho zaplacení, přičemž dluh je potřeba neprodleně vyrovnat!! 

Přeplatky zůstávají na kontě žáka, převádějí se na další školní rok a jsou vyrovnány při ukončení studia 

v SOU (případně kdykoliv na vyžádání).   

Částky za stravu a ubytování: ubytovaní žáci       3 400,-- Kč, (z toho 1 000,-- Kč ubytování) 

                                                 neubytovaní žáci          900,-- Kč.  

 
  
2) PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ, EVIDENCE STRAVY ,  ČIPY  
 

Žák je přihlášen ke stravování ve školní jídelně SOU po vyplnění přihlášky ke stravování, zaplacení 

zálohy a zakoupení čipu.  

Žáci si musí zakoupit za 120,-- Kč čip, který slouží pro stravovací a docházkový systém celou školní 

docházku. V případě ztráty si žák musí zakoupit čip nový.  

V SOU Blatná je zaveden stravovací systém www.strava.cz . Mobilní aplikaci strava.cz pro telefony a 

tablety můžete zdarma stáhnout na Google Play nebo App Store, odkaz pro stažení najdete na 

www.strava.cz . Číslo naší jídelny je 11745, uživatelské jméno je příjmení.jméno (malá písmena bez 

diakritiky, např.: novak.jan, heslo je datum narození ve formátu  DDMMRRR  např.: 01012005 

 

3) ODHLAŠOVÁNÍ STRAVY  

 

Žádáme žáky nebo jejich zákonné zástupce o důsledné odhlašování stravy žáků v době jejich 

nepřítomnosti ve škole nebo dílnách odborného výcviku. 

 
Strava se odhlašuje nebo mění nejpozději pracovní den předem do 13.00 hodin !!  

- v aplikaci  www.strava.cz  
- telefonicky na čísle 383412320 
 

 

Kontakt pro Vaše případné dotazy -  telefon 383412320, e-mail: bambasova@soublatna.cz  
 

 

http://www.strava.cz/
http://www.strava.cz/
http://www.strava.cz/
mailto:bambasova@soublatna.cz

